
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
'  /с?  • /  ' / -  м.Кривий Ріг № УУУ

| -  Про надання згоди на виділ-\
(визначення) частки квартири 
гр.

Розглянувши заяви гр. гр.
Григоровича про надання згоди нотаріальній конторі на виділ (визначення) по У і частині
кожному двокімнатної квартири !, будинку по вулиці
міста Кривого Рогу Дніпропетровської області, яка належить гр.’

на підставі договору купівлі-продажу квартири від , де
право користування житловою площею має малолітня дитина,

року народження, керуючись ст.ст.17,18 Закону України «Про охорону 
дитинства», ст.12 Закону України «Про основи соціального захисту бездомних осіб і 
безпритульних дітей», Законом України «Про захист персональних даних», відповідно до 
рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень 
районних у місті рад та їх виконавчих органів», враховуючи пропозиції комісії з питань 
захисту прав дитини, виконком районної у місті ради

В И Р І Ш И В  :

1. Дати згоду нотаріальній конторі на виділ (визначення) по Уг частині кожному 
двокімнатної квартири , будинку по вулиці
міста Кривого Рогу Дніпропетровської області гр.
гр. , при умові збереження права користування
житловою площею квартири , будинку по вулиці

міста Кривого Рогу Дніпропетровської області за малолітньою дитиною,
року народження.

2. Дане рішення діє протягом трьох місяців з дати його прийняття.

Голова районної у місті ради В.Солод

"ї ЙС4+, N• *  * п р г  V .
V *  ^    ' с  _ . .А

З оригіналом, матеріали якого знаходяться в правах виконкому районної у місті ради, вірно: 
завідувач загального відділу А  •'У /  О.Міщук


